
 

     

   

 

 
 

 

  

 

 
Referat Generalforsamling Herning Golf Klub, den 21. november 2024 

 

Formand Carsten Bach (CJ) bød velkommen. 
 

1. Valg af dirigent. 
 

Carsten Jensen blev valgt. 

 
Carsten Jensen konstaterede at generalforsamlingen var beslutningsdygtig. 

Golfmanager Bo West Møller (BWM) var referent. 
 
Der var mødt 88 stemmeberettigede og 1 fuldmagt.   

 
Carsten Jensen gav derefter ordet til Carsten Bach, der fremlagde bestyrelsens 

beretning. 
 

2. Bestyrelsens beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år til 

godkendelse. 
 

I har alle haft mulighed for at læse Ledelsesberetningen der blev sendt ud sammen 
med regnskab og budget. Derfor vil jeg ikke tage det hele med fra denne, men også 
lidt af det der kommer til at ske.  

 
Et godt år i klubben er ved at være til ende. Der har igen været mange besøgende og 

medlemmer der har spillet banen, der igen i år har stået flot. Greenkeeperne og de 
mange frivillige, gør at banen igen i år har været i rigtig god stand, med gode greens 
og bløde fairways.  

Det har været et år med mange investeringer; bl.a. etablering af nyt greenområde på 
hul 15 og hævning af fairway hul 15 samt investering i en vandplan, der har givet os 

nye stier, søer, nye træer på vej samt nye pumper til at holde vandstanden nede.      
En god bonus i år, var at vi havde sommergrens åbne til midt november. 
 

Men lad os starte med 60-års jubilæum. 
Der er afholdt flere arrangementer i den anledning, hvor den store udfordring var en 

60-hullers turnering, en mindre udfordring, en flagturnering og så var der en 
putteturnering hvor klubber-i-klubbens komiteer og udvalg puttede mod hinanden. 

Det hele blev rundet af med en dejlig Jubilæumsfest med musik, dans og god mad fra 
Kuplen. 
En stor dag blev det også for tidligere formand Carsten Jensen, der blev klubbens 

femte æresmedlem. Det blev Carsten ud fra hans mange år i bestyrelsen, heraf 
mange som formand og hans mange andre udvalgsposter. Et stort tillykke til ham.  

I uge 29 samlede vi ind ved amerikansk lotteri, hvor pengene gik til nye billeder i 
restauranten. Billeder af vores flotte bane.   
Og når vi er ved indsamlinger, genopstod PINK CUP i Herning Golf Klub, hvor 68 

damer dystede og samlede ikke mindre end kr. 31.500 ind.  



 

     

   

 

 
 

 

  

En anden flot indsamling var en 100 golfhullers udfordring, hvor 6 spillere testede sig 

selv og gik 100 huller på én dag. Her blev der blev samlet ind til PROPA 
Prostataforeningen – de fik ikke mindre end kr. 38.542. Det flotte tiltag fortsætter i 
2025, hvor JBS bliver samarbejdspartner og vi håber flere golfklubber vil være med. 

 
Økonomi 

Resultatet før udgifter til 15 green og vandplan gav et overskud på 208 tkr. Mod et 
budgetteret overskud på 42 tkr.  
Men regnskabet udviser et underskud på -438 tkr. efter investering i ny 15. green og 

vandplan.  
Der er som nævnt investeret ekstraordinært mange penge i etablering af nyt green 

område og hævning af fairway. vandplan mm.  
Kaj kommer nærmere ind på tallene under fremlæggelse af regnskabet.  
Resultatet anses som tilfredsstillende. 

 
Kontingenter 

Vi vil igen i år foreslå en kontingentstigning, for at sikre vi følger udviklingen – det vi 
Kaj fortælle mere om under budget. 
En udfordring er, at flere og flere af vores medlemmer runder 80+ alderen. Det er 

superpositivt, men samtidig en lille udfordring med halv pris kontingent til så mange 
medlemmer.    

Siden 2011 er gruppen vokset fra 11 medlemmer til nu 98 – pr. 30.09.2024.  
Og der er 107 mere på vej over de næste 5 år.  
Derfor ændrer vi lidt; i år vil der blive en kontingentstigning der er samme størrelse 

som stigning til fuldtidsmedlemmer – og fra 2026 skal man være 80 år et helt år, før 
man får tilbuddet om næsten halvpris kontingent. 

Der var forslag på vej, at man skulle indføre en karensperiode for medlemmer der 
kommer udefra for at få 80+ kontingent; det er ikke muligt da alle i en 
kontingentgruppe skal have samme rettigheder og pris.  

Bestyrelsen vil følge den fortsatte udvikling – men glæder sig samtidig over de mange 
der spiller golf i den høje alder.    

 
Banen 
Som nævnt i starten har banen/anlægget stået flot igen i år. Det er igen med tak til et 

dygtigt greenkeeperteam, suppleret med de mange frivillige der ordner søer, bunkers, 
stier m.m.   

Der er i år lavet flere nye tiltag, med green hul 15 som det største. Det er sket med 
hjælp fra Entreprenør Hvolgaard, vores egen greenkeeperstab samt nogle meget 

ihærdige og arbejdsomme frivillige. Stor tak til dem.    
 
Vandplan 

Vi besluttede tidligt på året at gennemføre en samlet vandplan, med en række tiltag, 
der fortsat skal hjælpe os til at holde banen åben, også ved kraftige regnskyl.  

Der er blevet og bliver etableret nye søer ved flere huller, opsat pumper, gravet 
grøfter og terrænhævet, hvor de store projekter har været fairway hul 15. 
Der blev godkendt en samlet vandplan til en værdi af op til kr. 1 mill. – så meget har 

vi dog ikke brugt. Igen gennemgår Kaj tallene i regnskabet. 



 

     

   

 

 
 

 

  

 

 
 
Træplan 

Som en del af vandplanen er der udarbejdet en træplan. Vi har fået tilskud fra 
Herning Kommune, Nordea og vores egen Jubilæumsfond – ca. kr. 65.000. Her har vi 

besluttet selv at lægge min. kr. 100.000 ekstra som en del af den samlede vandplan, 
og plante ca. 150 nye træer midt november. 
Det sker ud fra en 5 års plan, der nu udføres over kun 1 år – og dvs. der plantes både 

små og store træer mellem hinanden.      
 

De mange tiltag med ny green hul 15, vandplan og træplan, gør at vi i år bruger mere 
end 1,2 mill. kr. på nyanlæg. Der er heldigvis stadig en pæn egenkapital og der er 
penge tilbage i MOMS puljen + der er kommet kr. 138.460 yderlige til i år.  

 
Drivingrange og robotter 

Drivingrange er nu blevet påført masser af sand og rullegræs er på vej, så den bliver 
klar til, at vi fra sæsonstart kan åbne med robotsamler og robotklipper. Samtidig er 
der investeret i nye slagmåtter og flere bolde, så det er en stor opgradering af 

træningsfaciliteterne. 
Her bruger vi ca. kr. 501.000 alene til boldgrav, robotopsamler og robotklipper incl. 

installation. 
Det er mange penge, men vi tror på det er den rigtige løsning. Greenkeeper og træner 
vil spare en masse tid, som de kan bruge på banen og træning – og robotterne kan 

køre i døgndrift.      
 

Masterplan 2030 / nu 2035 
Masterplanen er fortsat det redskab vi arbejder ud fra når der skal udvides teesteder, 
etableres nye bunkers eller andet der gør Parkbanen endnu bedre. Opgaverne 

prioriteres fra greenkeepergården og udføres en opgave ad gangen.  
I sommer modtog vi igen en rapport fra DGU´s dygtige banearkitekt Thomas 

Hoffmann Jepsen; en rapport med masser af gode tanker og idéer til Parkbanen. 
Nogle af de idéer vil vi tage med en nyrevideret Masterplan – andre idéer er tiltag der 
kan gøres her og nu.  

Vi har altid DGU´s banearkitekt med ind over, for at sikre at de tiltag vi arbejder med, 
er i tråd med den løbende udvikling af Parkbanen.  

 
Klubhus og café 

Klubhuset har fungeret fint med mange besøgende, både til selskaber og gæster og 
medlemmer på terrassen og i caféen. Der har været masser af liv og Tekin og hans 
folk har serveret god mad og drikke.  

Glædeligt er det også, at vores mange gæster udefra roser både mad og service i 
caféen og i forhold til mange andre golfcaféer ligger vi højt i karakter.  

Der har været mange selskaber, både for medlemmer og gæster udefra. Alt lige fra 
bryllup, barnedåb og begravelse til konfirmation, sølvbryllup og runde fødselsdage. Og 
altid med roser bagefter. Dejligt det også fungerer.  

I forbindelse med den megen aktivitet, må vi ikke glemme fokus på vores Klubliv, og 



 

     

   

 

 
 

 

  

derfor vil vi løbende sætte fokus på det, sammen med Tekin og Cesil. Det er vigtigt 

der er plads til os alle. 
 
Medlemmer 

Vi ligger på samme niveau som sidste år, der er med til at sikre klubben en god 
økonomi, der igen sikrer vi kan fastholde vores dygtige medarbejder, så banen står 

stærkt, service er i top og træning er til ug.  
Det er vigtigt, at vi fortsat har fødekæden på plads – begynderholdene – og samtidig 
får medlemmer ind udefra der allerede spiller golf.   

Heldigvis er der kommet nye til udefra; det er bredt fra hele landet med tilflyttere og 
det er altid dejligt at se nye mennesker i klubben.  

 
Kommunikation 
Årsskriftet 2023 var det 12. årsskrift i det format vi har nu. Vi er optaget af, at 

årsskriftet skal være målrettet medlemmerne, men også en appetitvækker for 
potentielle nye medlemmer i klubben. Der kommer gode tilbagemeldinger på de 

mange gode artikler, skrevet af nuværende eller tidligere journalister fra Herning 
Folkeblad. En stor hjælp til et godt blad.   
 

Hjemmesiden bruges af mange, ikke mindst for at finde info om klubber-i-klubben, 
åbningstider, telefonnumre m.m. – vi forsøger at holde den opdateret med relevant 

info. 
Det er bla. fra hjemmesiden man kan tilgå GolfBox, 123booking, sponsorer og 
ErhvervsGolf.   

 
Nyhedsbrevet sendes fortsat hver tirsdag med nyt om banen, turneringer, Hole-in-one 

og meget mere der er relevant for medlemmerne. Det suppleret med Facebook for 
både klubben og fra klubber-i-klubben og udvalg, gør at informationsniveauet er højt 
og det er vigtigt for os.  

 
Ny Mit Golf app 

Som nyt tiltag er DGU kommet med Mit Golf appen. En app der samler GolfBox, GLFR 
baneguide med mere – og vores egen Min klub er en side i appen.  
Her vil der fremover også være nyheder og link til 123booking.  

 
Frivillighed 

Mere end 120 frivillige hjælper os løbende med alt fra bestyrelsesarbejde til at male 
en hvid pæl. Sølaug, Stilaug, Bunkerlaug m.m. har faste opgaver og flere er med i det 

hele. Udvalgs-og komitemedlemmer for klubber-i-klubben sikrer at der afvikles 
masser af spændende turneringer m.m. for medlemmerne og turneringsudvalget, 
sikrer der er forskellige spændende turneringer. Og ikke mindst Baneservice og 

Serviceteams der sikrer at både medlemmer og gæster for en god oplevelse på deres 
vej rundt i klubben.  

Vi kan ikke takke de mange frivillige nok; det arbejde de udfører, er GULD værd og af 
stor værdi for klubben. 
 

Sponsorer  



 

     

   

 

 
 

 

  

I Herning Golf Klub har vi mange gode og loyale sponsorer, der er med til at bidrage 

til økonomien på en lang række områder i klubben. Sponsorerne, der står for omkring 
10-12% af klubbens indtægter, bidrager med både kontanter og materialer m.m. Det 
er en vigtig post i klubbens økonomi. 

 
Det er en fornøjelse at have disse loyale sponsorer, der vil bakke op om det arbejde, 

der bliver lagt i klubben. Og vi er meget taknemmelige. 
 
Personale 

I greenkeeperstaben er Mathias Vestergaard nu udlært Greenkeeper, med et flot 12-
tal og bronzemedalje.   

Vi har valgt at fastholde Mathias der gennem nu 5 år har arbejdet med banen og 
kender den bedst af alle.  
Da vi fortsat gerne vil have elever har vi ansat Jonas, der starter den 14. januar. Han 

kommer fra Åskov golfklub, og er 3. års elev.   
Sammen med det øvrige team skal han nok fortsat have styr på anlægget og 

fastholde den kvalitet vi ønsker.   
 
Flere unge golfspillere  

Der er også kommet en del Ungsenior – 19-25 år til. 
Det følger en tendens set i USA, Norge, Sverige med flere lande. En del af interessen 

er affødt af at det nu er muligt at søge på bookgolf.dk og bestille tid som ikke 
golfspiller.  
Vi vil naturligvis forsøge at samle de unge, bl.a. med tilbud om en ugentlig træning. 

Dejligt de unge er begyndt at søge golf som en god social og udfordrende sport.  
 

Simgolf 
Igen i år har vi åbnet op for Simgolf. Efter en god start følger vi op i år, med mulighed 
for både spil og træning. 

Til dem der mangler butikken, kan der stadig købes bolde, handsker m.m. og i uge 50 
vil der være julesalg.    

   
Klubber i klubben 
En vigtig del af klubbens dna er klubber-i-klubben, der alle arbejder for at styre 

fællesskabet i klubben.  
Ikke mindre end 417 medlemmer er registreret som værende medlem af en klub-i-

klub. Det er rigtig mange der alle har glæde af det fællesskab der skabes, når man er 
sammen med andre golfspillere. 

Det glædelige er, at de fleste Klubber-i-klubben har øget deres tilslutning. bl.a. ved 
Åbent Hus og ved åbne turneringer, hvor man kan spille med uden at være medlem af 
klub-i-klubben.    

Der skal lyde en stor tak til de mange udvalg og komiteer der arbejder med klubber-i-
klubben – Seniorer, Rødder og Solsikker, Tirsdagsdamer og Onsdagsherrer. I er alle 

med til at samle og skabe fællesskab.     
 
Et golf-år rinder ud og et nyt er snart på vej. Vi ser frem til at tage hul 15 i brug igen 

med ny Green og Fairway  



 

     

   

 

 
 

 

  

Vi ser ind i en kommende sæson med robotter, boldopsamler, en elevator til 

Drivingrange og meget mere. 
Vores nyplantede træer vil springe ud og vi glæder os igen til at se mange golfspillere 
på vores smukke Parkbane. 

Så tak for golfåret 2024 og velkommen til 2025. 
 

Hov, vi er ikke helt færdige… 
Begyndere 
Vores begynderforløb med banetræning har igen været en succes med masser af nye 

spillere og mentorer der hjælper på vej.   
Der skal lyde en STOR tak til vores begynderudvalg og vores mentorer – og ikke 

mindst Michael Handberg, der står i spidsen for begyndere i Herning Golf Klub.  
 
Det er nu ikke mindre end 25 år siden Michael startede med begyndere.  

25 år med ca. 100 nye hvert år = 2500 golfspillere.  
Det er fantastisk gået og flere af dem er stadig medlem i klubben og flere af dem 

arbejder som frivillige – måske i begynderudvalget.   
 
TAK Michael, kom her op og en lille gave som en lille tak for din store indsats.  

 
Og så er beretningen slut.  

 
Beretningen blev taget til efterretning uden spørgsmål eller bemærkninger.  

3. Fremlæggelse af det reviderede årsregnskab til godkendelse.  

 
Kasserer Kaj Bækgaard (KB) gennemgik hovedtallene fra regnskabet 2023/2024 og 

knyttede nogle kommentarer hertil. 

Resultatopgørelse 
Kontingenter er stort set på budget, lidt færre udmeldelser end budgetteret. 

Fald i greenfee hænger sammen med lukkede eller meget våde baner ved sæson 
opstart. 
Enkelte sponsorer er faldet fra, så hvis nogen står og gerne vil købe et hul, så er der 

ledige aftaler. 
Med den stigende rente har vi formået at placere overskudslikviditeten i rentebærende 

ting. 
Total indtægt så tæt på budgettet som vi kan forvente. 

Afvigelsen på adm. omk. skyldes 60års jubilæum samt stigende IT omk. 
Banedrift mindre end budget grundet minimalt behov for vanding, samt mange 
baneforbedringer ligger under anden post. 

Træner: God indtægt på Simgolf og shop. Derudover barselsdækning, som vi ikke 
havde budgetteret med. 

Totalt omkostninger før baneforbedringer, er lidt mindre end budgetteret. 
Resultat før baneforbedring er +208 tkr., men husk alle baneforbedringer ligger som 
ekstraordinære poster. 

Årets resultat minus 438 tkr., men stadig et tilfredsstillende resultat. 



 

     

   

 

 
 

 

  

 

Baneforbedringer 
De ekstraordinære omkostninger til ny green hul 15 og vand- og træplan. 
Green hul 15 var planlagt i budget, men da Chris måtte melde fra, tog vores egne 

greenkeepere opgaven på sig sammen med en række frivillige. Økonomisk betød det, 
at vi kunne lave green hul 15 lidt billigere end green hul 7, til trods for, at der har 

været store prisstigninger. 
I foråret, hvor alt stod under vand, besluttede vi at reducere fremtidige gener ved 
store regnmængder ved at søsætte en vandplan, hvor også træplantninger er en del 

af. 
I kan se dele af de mange tiltag, vi har udført eller planlagt at udføre. 

 

 
  

I alt har vi investeret for 1,2 mill. kr. sidste år på banen, så må vi se om det er nok. 
Økonomisk finansierede vi green hul 15 ved et flot tilskud fra kommunen på 200 tkr., 

samt en del af momspuljen til dækning af resten. 
Vand- og træplan på 647 tkr. besluttede vi at finansiere dels af årets resultat (208 
tkr.) og resten (438 tkr.) tog vi af egenkapitalen, som blev optjent i Corona tiden, 

hvor vi i et par år havde ekstraordinært overskud. 
 

Balance 
Til trods for investeringer for næsten 1,2 mill. kr. i baneforbedringer, har vi formået at 
holde likviditeten på samme niveau som sidste år. Det har vi kunnet gøre, da vores 

investeringer i anlægsaktiver (maskiner og bygninger) har været meget begrænset. 



 

     

   

 

 
 

 

  

Vi startede året med en egenkapital på 2,9 mill. kr., men som sagt har vi brugt 438 

tkr. af egenkapitalen til baneforbedringer, så vi ender med en egenkapital på 2.5 mill. 
kr. Hvilket er et acceptabelt niveau. 
 

Medlemsudvikling 
Efter en Corona tid med stor tilgang af medlemmer, sikkert også for stor - så er 

medlemstallet stabiliseret på de 1.220 aktive, som vi har været de sidste 3 år pr. 31. 
oktober. Det er også i det leje vi håber at kunne ligge ved slutningen af sæsonen. 
Selv om de sidste 3 år ser meget stabile ud, så skal der stadig arbejdes for at 

bibeholde dette medlems tal. 
 

 
 

 
 

Grafen nederst viser år for år, hvor stor vores afgang og tilgang har været. 



 

     

   

 

 
 

 

  

Som I kan se, så var tilgangen meget høj i Corona tiden, som dog faldt fra igen 

umiddelbart efter Corona. Som I også kan se, så er der hvert år en betydelig afgang 

af medlemmer (128 i 23 og 121 i 24). For at rette op på det, så skal vi ud, og finde 

tilsvarende antal nye medlemmer. Hvilket vil sige, vi hvert år skal forvente at skulle 

hente 120-130 nye medlemmer.  

En god bane hjælper på det, sammen med et rigtigt godt stykke arbejde i 

begynderudvalget – det er med til at trække nye medlemmer til. 

Jeg plejer også at vise nedenstående graf, hvor I kan se udviklingen i 
medlemsgrupper. Hvis I ser på de øverste klodser, så vil I se en stigning over tid på 

junior og ungdomssiden. Det samme gør sig gældende i 80+ gruppen. 
Det glæder os meget, at vi stiger på ungdom, og det er også positivt, at vi formår at 

holde på de ældre i længere tid. Det har dog en lille økonomisk bagside at alm. senior 
fuldtid er faldet tilsvarende og dermed falder den samlede kontingent også, selvom 
totalt antal medlemmer er uændret. 

 

 

Regnskabet blev godkendt uden yderlige spørgsmål og bemærkninger. 

 

 

 

 

 

 



 

     

   

 

 
 

 

  

2 Fremlæggelse af budget for næste regnskabsår, herunder vedtagelse af 

kontingent. 
 

KB gennemgik budgettet 2024/2025.  

 

 
 
Vi håber på en bedre opstart til foråret vejrmæssigt, og derfor også flere greenfee- 
indtægter, så vi kommer tilbage på 2023 niveau. 

Sponsorindtægt er uændret. 
Renteniveauet forventes faldende i år, renten er allerede faldet. 

Administration er uændret. 
Banedrift er alm. omkostningsstigning plus flere penge til topdress. 
Stigningen på træner, skyldes dels store besparelser sidste år, bla. barsel, samt store 

indtægter på SimGolf og Shop. I 2023 var omkostningerne 660 tkr. 
Resultat budget for i år lyder derfor på 42 tkr. 

 



 

     

   

 

 
 

 

  

 
 
Kontingent 
Som I måske allerede har set i regnskabet, så foreslår bestyrelsen et kontingent 

stigning på 200 kr. for de fleste medlemsgrupper. 
Juniorer holdes dog fri af stigning. Flex fik en større stigning sidste år, så de stiger 

heller ikke. 
200 kr. i stigning svarer til ca. 3% 
Løn og øvrige omkostninger forventes at stige 2.5%. 

De 0.5% skyldes resten af posterne, hvor øget topdress, robot klipper og opsamler 
også giver ekstra omkostninger. 

Endelig er vi også nødt til at kalkulere med, at de 2 grupper, som vi så øverst før - 
ungdom og 80+, også næste år forventes at udgøre en større del, hvor 
fuldtidsseniorer derfor forventes at falde lidt.  

 
Spørgsmål fra salen: 

 
Hvad med robotter fremover? 
Det vil komme, men vi starter på drivingrange. Vi følger udviklingen rundt ved vores 

kollegaer. Det vi skal i gang med først er at trække strøm ud til de steder hvor der 
skal være ladestationer. Et arbejde der snart skal i gang.   

 
Kan vi så komme i gang med at slå fairways tidligere på året? 
Nej, robotter kan heller ikkekøre hvis det er for vådt. Derfor renoverer vi også 

drivingrange for at være klar til robotter på den.  
 

Budget og kontingent 2024/2025 blev herefter godkendt. 
 

3 Behandling af indkomne forslag. 

Ingen indkomne forslag.  

 

 



 

     

   

 

 
 

 

  

4 Valg af bestyrelsesmedlemmer samt 2 suppleanter. 

På valg til bestyrelsen var:  
• Christian Alstrup 
• Inge Rønnow Sander 

• Leif Voetmann 
• Henrik Stigel – modtager ikke genvalg 

 
• Bestyrelsen foreslog Jens-Ole Bondrop som nyt bestyrelsesmedlem.    
 

Alle de opstillede blev valgt med akklamation.  
 

På valg til suppleant var:  
• Michael Handberg 
• Dorte Grønbæk 

  
Begge blev valgt med akklamation. 

 
5 Valg af klubbens revisor 
Bestyrelsen indstiller at BDO Revision, Herning genvælges. 

 
BDO blev valgt for det kommende regnskabsår.  

 
6 Eventuelt 
 

Herning Byråds Arbejdspokal blev overrakt til Dorte Schiermer for hendes store 

indsats for Tirsdagsdamerne.   

Inge Rønnow Sander begrundede valget. 

Vores udvalgte i år har spillet golf siden 2012 og er med i 

Tirsdagsdamer, Solsikker og Firkløver 

Så nu kan I regne ud, at det er en kvinde vi snakker om, - en kvinde med et stort 
overskud, bred forståelse og en god tålmodighed. 

Denne kvinde er Dorte Schiermer, - Dorte du er i år er valgt til at modtage Byrådets 

Arbejdspokal. 

Dorte har gennem en årrække været udvalgsmedlem og herefter formand for 
Tirsdagsdamerne i Herning Golf Klub. I den periode har vi oplevet at aktiviteten har 
været stigende og mange nye tiltag er sat i søen. Bla. er den traditionsrige turnering 

Pink Cup taget op igen, - der arrangeres kundeaftener hos sponsorer, - og om 
vinteren er der strikkeaftener her i klubben. Det spænder vidt med de gode idéer. 



 

     

   

 

 
 

 

  

Men ikke kun aktiviteterne er stigende; det er medlemstallet også; hvert år kommer 

der nye damer til. Og det kan være noget af en udfordring at forholde sig til godt 100 
kvinders meninger om bl.a.: 

• Livescore indtastning 
• Rækkeopdeling i A, B og/eller C rækker 

• Hvilket mad der skal serveres ved matcherne 
• Osv. Osv. 

Uanset problematikken gør Dorte alt for at gøre flest mulig tilfredse. 

Som Tirsdagsdame går man aldrig forgæves til Dorte for at få hjælp, - stort eller 

småt, tingene skal nok blive løst. 

Med hende som formand er informationsniveauet til Tirsdagsdamerne også steget, 
både pr. mail og på Facebook. Samarbejdet i udvalget er velfungerende og 

samarbejdet med administrationen er det samme. Stor tak for det. 

Herefter er der kun tilbage at sige: et STORT tillykke til Dorte og så vil jeg bede dig 
komme op og få pokal og blomster. Lad os alle give hende en stor hånd. 

 
Royal Shot of the Year blev vundet af Käthe Wittrup der vinder 10 kasser øl og 
vand fra Royal for et slag 0,46 mtr. fra hullet på hul 12.   

 
Carsten Bach takkede Henrik Stigel for hans 8 år i bestyrelsen.  

 
 

*** 

Der var ikke nogen der ønskede ordet under evt. og dirigenten lukkede derefter 

Generalforsamlingen og gav igen ordet til formanden. 

CJ takkerede dirigent Carsten Jensen for hans styring af generalforsamlingen.  

 

Herning den 21. november 2024 
 

Referent    Dirigent 
 

   
 
Golfmanager Bo West Møller  Carsten Jensen 


